— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2017〕24号

山西省通信行业协会

关于举办铁塔基础建设知识培训班的通知

各会员单位：

通信铁塔基础设施建设是国家战略性公共基础设施建设，

是信息化建设的重要组成部分。为满足广大通信建设企业的需

求，提升山西省通信行业内铁塔基础设施建设的整体水平，山

西省通信行业协会与中国铁塔山西省分公司、海纳通讯技术有

限公司携手，义务为广大会员开办铁塔基础建设知识培训班。

现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、培训内容

1.通信管理局有关领导进行安全生产有关政策宣贯培训。

2.由铁塔公司培训师进行铁塔基础建设内容培训。

3.组织参观山西铁塔创新基地。

具体课程安排详见附件。

二、参培人员：

通信建设、运营、设计、施工、监理会员企业单位主要技

术负责人、设计施工等专业技术人员。

三、培训时间、地点及交通安排

时间：2017年 10月 27日

地点：海纳通讯技术有限公司（山西省晋中市榆次工业园

区二期八号路北寇村段。）。联系电话：王乃焕 18035493088。

费用：不收取培训费，食宿统一安排，交通及住宿费用自

理。住宿费用：100元/人/天。

为方便太原地区的人员前往，协会将统一安排乘车，请参

加培训的人员于 10月 27日上午 7：40在山西省通信管理局院

内乘车（请务必在报名回执中注明）；自行前往的人员请在 10

— 3 —

月 27日上午 8：50前到达山西海纳通讯技术有限公司。

报名：请各单位务必于 10月 20日 18：00前将培训名单反

馈至协会邮箱。名额有限，报名从速，报满即止。

协会联系人：胡凤

电话：8788105

报名回执发送邮箱：sxtxhx@163.com

附件：1.报名回执

2.课程安排

山西省通信行业协会

2017 年 10 月 10 日

— 4 —

附件 1：

报 名 回 执

姓名 单 位 手 机 统一乘车 自行前往

— 5 —

附件 2：

课程安排

课程

类别
内容 培训时间 培训地点 培训导师

开班 开班仪式 9:00——9:10

海纳办公

楼会议室

行业协会负

责人致辞

通讯行

业形势

分析

安全生产有关政策宣贯 9:10——10:20
通管局有关

领导

专业

知识

铁塔塔基土建标准工序工艺 10：20——11:00
晋中铁塔武

世宏经理
维护与工程对接验收标准 11：10——12：00

工程建设过程中监理要点 14：30——15:30 监理工程师

铁塔公司新业务知识 15：40——16：40
晋中铁塔公

司讲师

参观 创新基地参观 13：00——14：15
山西铁塔

创新基地

晋中铁塔武

世宏经理

— 6 —

抄送：省局领导、各处室。

山西省通信管理局办公室 2017年 10月 10日印发